中共南京工业大学委员会文件
南工委学[2009]13号

关于表彰2009年大学生暑期社会实践活动
先进集体和先进个人的决定

今年暑期，根据省委宣传部、省文明办、省教育厅、团省委和省学联的统一部署，我校组织学生开展了以“践行科学发展观  服务社会促和谐”为主题，以科技文化服务、科学发展观知识宣讲、建国六十周年成就观摩、防灾减灾知识宣讲、灾区援建志愿服务、红色之旅参观服务、建设社会主义新农村实践服务、未成年人思想道德建设服务、社会调查、创业创新实践为主要内容的暑期社会实践活动，取得了显著的人才效益、社会效益和经济效益。
为鼓励先进，经研究，决定授予校团委等9个单位“社会实践活动优秀组织奖”，材料学院分团委等14个单位“社会实践活动新闻宣传奖”，校团委赴镇江、常熟博士生建设美好江苏科技服务团等48支团队“社会实践活动优秀团队”，武文良等58名老师“社会实践活动优秀指导教师”，柴铁松等473名学生“社会实践活动先进个人”称号，《社会主义新农村经济产业结构现状的调查与分析》等39篇调查报告被评为“社会实践优秀调查报告”（附件一）。此外，我校7支服务团队、4名指导教师、6名学生、1个社会实践基地、1篇调查报告分别受到中共江苏省委宣传部、省文明办、省教育厅、团省委和省学联的联合表彰（附件二）。

希望被表彰的集体和个人谦虚谨慎，继续发扬求实进取、开拓创新的精神，争取取得更好成绩；各级团组织和全体团员青年要学习先进，争当先进，努力为学校的发展作出更大贡献。
中共南京工业大学委员会

南  京  工  业  大  学
二○○九年十二月三日

附件一：
获得学校表彰的先进集体和先进个人名单

一、优秀组织奖（9名）

校团委              化工学院团委        药学院团委

食品学院团委        城建学院团委        经管学院团委
公管学院团委        外语学院团委        浦江学院团委
二、新闻宣传奖（14名）

校团委         化工学院团委   材料学院团委   机械学院团委
生工学院团委   药学院团委     食品学院团委   自动化学院团委
艺术学院团委   土木学院团委   城建学院团委   环境学院团委
经管学院团委   公管学院团委
三、优秀团队（48支）
校团委赴镇江、常熟博士生建设美好江苏科技服务团

校团委赴常熟社会主义新农村建设服务团

化工学院赴杭州、南京大学生创新创业与预就业实践服务团
化工学院赴南通博士生科技服务团

材料学院赴浦口未成年人思想道德建设服务团
材料学院赴山东博士生科技服务团

机械学院赴淮安红色之旅实践服务团

机械学院赴张家港博士生科技服务团
能源学院赴南京科技服务团
能源学院赴南通社会主义新农村建设服务团
生工学院赴盐城红色之旅实践服务团
生工学院赴淮安科技服务团
药学院赴如皋科学发展观学习实践服务团
药学院赴山西吕梁防灾减灾知识宣讲服务团

食品学院赴南通科技服务团

食品学院赴江阴科学发展观学习实践服务团

信息学院赴无锡大学生社会实践服务团
信息学院赴苏州科学发展观学习实践服务团
自动化学院赴如皋创新创业与预就业实践服务团
自动化学院赴南京未成年人思想道德建设服务团
建筑学院赴绵竹未成年人思想道德建设服务团
艺术学院赴青岛大学生社会实践服务团
艺术学院赴宿迁社会主义新农村建设服务团
艺术学院赴苏北建国六十周年成就观摩服务团
土木学院赴盐城大学生社会实践服务团
土木学院赴南京大学生社会实践服务团
土木学院赴南京科技服务团
城建学院赴南京创新创业与预就业实践服务团
城建学院赴无锡防灾减灾知识宣讲服务团
城建学院赴盐城科学发展观学习实践服务团
环境学院赴常州社会主义新农村建设服务团

环境学院赴盐城科学发展观学习实践服务团

理学院赴苏北博士生科技服务团

理学院赴南京红色之旅实践服务团
经管学院赴扬州创新创业与预就业实践服务团
经管学院赴盐城红色之旅实践服务团

经管学院赴无锡科学发展观学习实践服务团

管理学院赴盱眙红色之旅实践服务团
管理学院赴宜兴大学生社会实践服务团

公管学院赴锦州社会主义新农村建设服务团
公管学院赴苏北三地社会主义新农村建设服务团
法学院赴南通防灾减灾知识宣讲服务团
法学院赴常熟防灾减灾知识宣讲服务团
外语学院赴南京未成年人思想道德建设服务团
外语学院赴南京大学生社会实践服务团
浦江学院赴南通社会主义新农村建设服务团
浦江学院赴盱眙创新创业与预就业实践服务团
浦江学院赴上海建国六十周年成就观摩服务团
四、优秀指导教师（58名）
武文良  郭  伟  夏  毅  弋  鹏  孙  宇  付昌义  眭国荣
王利青  薛荣生  李  慧  武文彬  汤  洁  熊  强  王丽娟
周  华  卢定强  徐元龙  陈晓晔  王  浩  权良媛  黎能进

邹金铃  蔡亚峰  刘  雪  路  遥  周  庆  陈  娟  徐少春
刘  涛  周  静  闵  珍  杜静静  刘金祥  严建骏  陈晨子

刘全振  王济奎  陈国松  杨  瑾  徐  妍  袁  瑜  闫志华
姜志兵  张明胜  陈宇光  郑万秋  孙  阳  佴  康  刘运玺
金俊阳  赵春霞  刘大卫  冷庆丰  刘  哲  王洪洲  吴  杰

喻  方  董婷婷
五、先进个人（473名）
	柴铁松
	化工0605
	陆  磊
	化工0801
	秦  榛
	化工0706
	杨玉婷
	化工0805

	曹  科
	化工0707
	金国斌
	化工0707
	沙玉静
	化工0705
	周  洋
	化工0708

	刘  伟
	化工0707
	刘  畅
	化工0705
	陈  举
	化工0802
	顾铭茜
	化工0807

	顾森锋
	化工0801
	倪潇潇
	化工0807
	杨  阳
	化工0705
	姚园园
	化工0705

	袁惟昀
	化工0705
	金  健
	化工0705
	赵彦平
	化研0801
	李  越
	材化0601

	陈碧丽
	金属0702
	夏呈荣
	高材0701
	丁迎春
	金属0701
	许寒雪
	材料0704

	张雨哲
	高材0801
	陈佳男
	材化0801
	徐泽丰
	材料0802
	董淑宏
	机械0801

	黄  泽
	机械0801
	周  森
	机械0801
	张  园
	机械0802
	周天学
	热能0701

	袁再权
	热能0702
	马  伟
	热能0702
	祁亚军
	热能0702
	黄  亮
	热能0802

	刘东平
	热能0601
	庄永元
	热能0601
	陈  曦
	热能0602
	张  琛
	热能0602

	蔡依珉
	生工0803
	陈天翼
	生工0802
	罗  芳
	生工0801
	孙世闻
	生工0701

	林希茜
	生技0701
	孔佳辉
	生工0802
	刘  裕
	生技0702
	陈  萍
	生技0702

	孙晓日
	生强0701
	戴紫函
	生工0801
	吴  飞
	生工0801
	俞红兵
	生工0803

	夏立军
	生工0803
	张启国
	生工0803
	戴  意
	制药0702
	李梦洁
	生工0802

	钱胜国
	生工0801
	陆  群
	制药0702
	顾  帅
	生技0702
	杨圆圆
	生强0701

	范  宸
	生技0701
	张  尧
	生工0802
	李  俊
	药剂0602
	陆  鹏
	药剂0602

	刘竺云
	药剂0602
	王俊生
	药学0802
	钱翠翠
	药剂0602
	王晓燕
	药剂0601

	胡家峰
	药剂0701
	杨景翔
	药剂0701
	房琛瑜
	药剂0701
	高  雅
	药剂0702

	吴  琼
	药学0803
	李  鹤
	药学0803
	王亚男
	药学0803
	潘晓晨
	药学0601

	顾  清
	药剂0701
	刘旭凌
	药剂0702
	蒋玉矫
	药剂0702
	丁玉康
	药剂0702

	黄琴琴
	研09
	朱  卫
	研09
	陈  勇
	食品0602
	俞青青
	食品0701

	董亚芳
	食品0701
	栗  丽
	食品0701
	王佳宁
	食品0701
	谭丽娜
	食品0701

	朱龙龙
	食品0701
	王亦修
	食品0701
	朱  远
	食品0701
	万丽花
	食品0701

	黄  瑶
	食品0701
	吴小亮
	食品0701
	贾  儒
	轻化0701
	叶  鹏
	轻化0701

	杨冬青
	轻化0701
	卢叶锋
	轻化0701
	刘  毅
	食品0802
	张  鹏
	食品0802

	汪  欢
	食品0801
	朱小华
	食品0802
	卫  昊
	食品0802
	黄娅姬
	食品0802

	刘可可
	轻化0802
	颜开来
	计0801
	李瑞瑶
	计0801
	叶海鹏
	计0802

	高  彧
	计0802
	陶  锋
	计0802
	郁  飞
	计0801
	曹  杰
	计0802

	纪传伟
	计0802
	万明辉
	计0802
	裴  韬
	电子0801
	成佳骅
	电子0801

	江滨滨
	计软0802
	章  凯
	计软0802
	王心淳
	电子0801
	陈学森
	计软0802

	张  潇
	计软0802
	蒋  俭
	计软0802
	吴天星
	计软0804
	张  龙
	计软0804

	姚天赐
	计软0804
	郁  茜
	自0802
	褚莹秋
	电气0801
	印倩文
	自0801

	姜  楠
	自0801
	宋志森
	自0801
	江颖梅
	测控0701
	任  镛
	电气0801

	彭  鹏
	电气0801
	陈冬莹
	自0802
	鲍真真
	测控0802
	刘方明
	测控0802

	沈  伟
	测控0801
	王  永
	自0802
	周  军
	自0801
	高  深
	自0801

	陆红娟
	电气0803
	高  雅
	电气0803
	陈忠良
	测控0801
	徐情生
	测控0802

	苏  澄
	电气0801
	周  林
	电气0802
	姜  黎
	电气0802
	张家祯
	电气0801

	冒    辰
	建筑0701
	宋玮韬
	建筑0701
	张雨霏
	建筑0701
	王东伟
	城规0801

	崔瑞亮
	工设0801
	廖  卉
	工设0801
	马丽君
	工设0801
	孙  浩
	工设0801

	吴沛宸
	艺设0801
	殷  乐
	艺设0801
	曹梓仪
	艺设0801
	樊施丝
	艺设0801

	王晓明
	艺设0801
	赵肖龙
	艺设0801
	窦  易
	艺设0802
	陈语千
	艺设0802

	吴伯承
	艺设0802
	葛  鹃
	艺设0803
	兰俊杰
	艺设0803
	熊皓宇
	艺设0803

	陈新颖
	艺设0803
	孙  皓
	艺设0803
	刘夫晨
	艺设0803
	徐海博
	艺设0804

	马星星
	艺设0804
	屈  祥
	艺设0804
	王大为
	艺设0804
	闻  敬
	工设0701

	都沙沙
	工设0701
	吕苏锟
	艺设0701
	韦  晋
	艺设0701
	刘妍晶
	艺设0701

	王雅婧
	艺设0702
	苏  伟
	艺设0702
	杜坤阳
	艺设0702
	魏  晨
	艺设0703

	李  战
	艺设0703
	孙  玥
	艺设0703
	易  雯
	艺设0704
	朱丹青
	艺设0705

	黄  宝
	艺设0602
	王盛楠
	艺设0602
	刘  春
	艺设0602
	谢  沁
	艺设0603

	赵  瑾
	艺设0603
	王  莉
	研09
	张  龙
	土木0801
	郑  薇
	地信0801

	唐  虤
	地信0602
	李  辉
	土木0801
	吕  丛
	地下0801
	王  琴
	土木0701

	江舒扬
	土木0601
	李  熙
	土木0801
	宋佳茗
	地下0801
	王玉华
	土木0806

	钱  旭
	地信0701
	朱靖丰
	土木0801
	苏海蓝
	地下0801
	居  康
	勘察0802

	张  枫
	土木0702
	俞湘香
	土木0801
	朱  姣
	地下0801
	韩军峰
	土木0701

	张惠林
	土木0702
	高  远
	土木0804
	章  磊
	地下0801
	陆援援
	土木0806

	范庆庆
	土木0702
	王慧萍
	土木0804
	姚向宇
	地下0801
	丁翼飞
	勘察0802

	石兴新
	土木0702
	浦  磊
	土木0804
	钱  俊
	地下0801
	王京宇
	土木0706

	王  健
	土木0702
	顾  亚
	土木0804
	周  叶
	测绘0801
	宗文睿
	交通0801

	吴  彪
	土木0702
	冯  俊
	土木0805
	郁秀娟
	测绘0801
	徐双爽
	勘察0802

	郑  铮
	土木0702
	顾子渊
	土木0805
	田  鹏
	测绘0801
	刘  鑫
	土木0706

	刘  文
	土木0702
	陈项南
	土木0805
	何桂宾
	测绘0801
	倪潇怡
	交通0801

	成  佳
	土木0702
	王寒晶
	土木0805
	朱化弟
	测绘0801
	朱  祎
	勘察0802

	李小莎
	土木0702
	李  涛
	土木0805
	吴天柱
	测绘0801
	孙浩岚
	土木0706

	郭杨子
	土木0702
	潘益峰
	土木0805
	房鹤飞
	测绘0801
	洪  悦
	交通0801

	梁  羽
	土木0704
	王  超
	土木0805
	叶娟娟
	测绘0801
	唐  剑
	土木0706

	王星尔
	土木0702
	李晓伟
	土木0805
	朱海同
	测绘0801
	孙铭泽
	土木0706

	李  超
	土木0703
	陈  俊
	土木0805
	郭简之
	测绘0802
	秦  朗
	土木0706

	许逸伦
	交通0801
	王齐辉
	交通0702
	林心洁
	交通0803
	武  强
	土木0801

	王敬敬
	交通0801
	左  烨
	交通0702
	耿  骁
	交通0803
	曲鹏瑾
	土木0801

	何天宇
	交通0802
	孙  昕
	交通0702
	刘  琦
	交通0803
	张  弛
	交通0803

	吕博文
	交通0803
	蔡志伟
	交通0702
	张沁沂
	交通0803
	葛小源
	地信0801

	陆柯臣
	交通0702
	王仕臣
	交通0803
	王文欣
	地下0702
	吴  杰
	交通0803

	瞿  南
	交通0702
	周  翔
	交通0803
	兰璐颖
	土木0801
	陈  军
	交通0803

	鞠津京
	测绘0701
	张敏敏
	土木0706
	刘月婷
	土木0801
	姜  昕
	结研09

	史少鹏
	结研09
	顾莺燕
	环研09
	陈定艺
	环研09
	胡文环
	环研09

	袁小清
	环研09
	胡毛毛
	环设0801
	缪长长
	安全0801
	潘  飞
	安全0801

	吕涛环
	环设0702
	沙华晶
	环设0702
	肖婷环
	环设0702
	曹洪安
	安全0801

	刘晨赟
	安全0801
	宋源安
	安全0801
	方波环
	环设0801
	蒋刘卿
	环设0801

	朱越环
	环设0801
	万梦宁
	环设0801
	黄一峰
	环设0802
	施佩佩
	安全0801

	吴敏敏
	环设0801
	姜君安
	安全0801
	陈峰环
	环设0802
	黄  宇
	安全0801

	程晓曼
	环设0801
	孟志伟
	环设0802
	蒋守龙
	环设0801
	俞敏洁
	环工0801

	刘佳伟
	给水0802
	关奇闻
	给水0801
	高  为
	环工0801
	王鹏超
	给水0801

	许晨给
	给水0802
	李京哲
	环科0801
	姜丽娟
	给水0801
	朱  延
	给水0801

	田  硕
	应化0802
	刘  欢
	应数0701
	李爱军
	应化0704
	董洁茹
	应化0704

	李新路
	应化0704
	孙枭斐
	应化0703
	方  园
	应化0703
	张  鑫
	应化0703

	徐  娅
	应数0701
	张  超
	应数0701
	封志杰
	应研0801
	郭利华
	应研0801

	吕凤兰
	应研0802
	濮  臻
	营销0702
	孙  凯
	营销0701
	肖慧洁
	工商0701

	朱晓俊
	工商0701
	顾学松
	营销0702
	谢智莉
	营销0702
	刘  康
	营销0801

	周成雷
	工商0702
	朱  刚
	金融0801
	宋文涛
	会计0801
	徐玉冰
	会计0801

	赵小杭
	会计0801
	陈  莹
	工商0802
	聂  婧
	国贸0801
	施文杰
	人资0802

	束进芳
	测绘0802
	王玉梁
	国贸0802
	张晓婷
	人资0802
	梁  杰
	人资0802

	曹辰骏
	会计0802
	邵  璐
	人资0802
	童业冬
	人资0801
	路懿娜
	会计0802

	王  先
	会计0802
	周  宇
	会计0802
	范仁昱
	会计0701
	李源桐
	会计0701

	王加梅
	会计0701
	周云龙
	会计0702
	朱艳华
	会计0702
	韩  超
	人资0701

	邱诗雨
	人资0701
	唐  晨
	人资0701
	陶偲然
	人资0701
	钱淡江
	工商0702

	杨  苗
	人资0701
	冯传文
	电商0602
	夏明睿
	电商0601
	郑兴博
	工程0802

	何俊铖
	工程0801
	陆磊华
	电商0602
	李成皓
	工程0701
	朱  明
	电商0801

	王  瑶
	电商0801
	顾彩兴
	电商0602
	刘  倩
	工管0701
	朱雯霞
	工管0701

	朱  亚
	电商0802
	李良德
	工程0701
	徐  罡
	电商0602
	赵  雯
	行管0602

	吕铖婷
	行管0704
	王天娇
	行管0702
	徐韩君
	行管0702
	江小妹
	行管0702

	李璐璐
	行管0703
	吴丹琴
	行管0704
	丁  沄
	行管0704
	高  菲
	社工0801

	李丹丹
	公管0702
	沈晓晓
	社工0701
	童秋婷
	社工0701
	张  含
	社工0701

	王绍卿
	社工0701
	邱璐颖
	行管0801
	吴雨婷
	行管0801
	钟  静
	行管0802

	黄柳凯
	行管0802
	孙  萌
	公管0801
	陈  珂
	公管0801
	王  岚
	社工0801

	金  琪
	社工0801
	花海鸥
	法0802
	倪静亚
	法0801
	朱  娟
	法0802

	喻登辉
	德语0802
	毛  婷
	德语0801
	陈姿锦
	德语0803
	陈  俊
	德语0802

	葛璐娜
	德语0802
	金  薇
	德语0802
	侯  宇
	英语0802
	王单丹
	德语0802

	李  倩
	英语0801
	桑婷婷
	英语0801
	陈一丹
	德语0602
	顾  娟
	英语0802

	陈  芳
	英语0801
	景荟晔
	德语0803
	梁铭洁
	英语0802
	刘景利
	英语0801

	刘  伟
	德语0802
	树晶晶
	英语0801
	杨  粟
	德语0801
	肖  浩
	英语0802

	杨  茜
	英语0802
	张  慧
	英语0802
	张  杰
	德语0801
	徐梦月
	德语0802

	高  峰
	浦行管0804
	林  晶
	浦给水0803
	张恒枫
	浦行管0804
	王  静
	浦药剂0803

	汪  皓
	浦土木0810
	李  佳
	浦国贸0803
	霍文雍
	浦国贸0803
	李秀美子
	浦社会0802

	王英姿
	浦社会0802
	赵  凯
	浦复材0803
	卜凡昊
	浦电气0805
	宗志愿
	浦复材0804

	姜脉峰
	浦电子0805
	夏  静
	浦交通0805
	钱泽生
	浦环设0804
	张少卿
	浦土木0810

	叶世雄
	浦安全0803
	卞  杰
	浦复材0803
	孙  京
	材化0801
	闵  宇
	材化0801

	陆  岩
	材化0801
	陈维佳
	材料0701
	张  洁
	材实验0701
	倪大龙
	材实验0701

	吴俊贤
	机械0801
	顾  问
	控制0701
	张利娟
	国贸0802
	王安娜
	人资0803

	戴玉玉
	国贸0702
	钱诚江
	安全0801
	冯  涛
	工程0703
	张美林
	化强0701

	杨圆圆
	生强0701

六、优秀论文（成果）奖（39篇）
	毛红淋
	化工0802
	社会主义新农村经济产业结构现状的调查与分析

	曾  强
	化工0802
	关于公众对国家时政关注度的调查

	孙建国
	化工0802
	浅析苏州园林文化保护现状

	徐雯琼
	化工0806
	浅析影响常州市民众生活水平的两个“臂膀”

	周  森
	机械0803
	浅谈淮安红色文化研究现状

	孙世闻
	生工0701
	关于南京民众志愿服务状况的调查

	林希茜
	生技0701
	循环经济和环保产业发展调查—百姓对洗衣粉含酶的认识

	钱翠翠
	药剂0602
	磨头镇全面加速建设现代化的新农村

	杨景翔
	药剂0701
	关于农村经济发展现状与防汛问题的调查

	丁玉康
	药剂0702
	关于民众食品安全度的情况调查

	房琛瑜
	药剂0701
	关于民众对抗生素认识程度的调查

	俞青青
	食品0701
	华夏文明保护的现状与对策分析

	杨冬青
	轻化0701
	食品安全知识调查

	卢叶锋
	轻化0701
	关于新申港建设的情况调查

	李瑞瑶
	计0801
	限塑令民意满意度调查

	颜丹丹
	计0802
	关于南京市城市规划建设的调查

	成佳骅
	电子0801
	建国六十周年城市发展满意度调查

	褚莹秋
	电气0801
	青年大学生的创新创业意识调查

	王荣申
	电气0803
	当代大学生价值观调查

	刘妍晶
	艺设0701
	民国建筑现状及保护方式调研

	王盛楠
	艺设0602
	在实践中学习科学发展观

	黄  宝
	艺设0602
	宿迁大学生村官工作状况调查

	周  叶
	测绘0801
	关于宜兴社会主义新农村建设状况的调查

	姜  昕
	结研0701
	关于盐城古建筑结构状况的调查

	慧  文
	给水0704
	关于荆州沙市热电厂烟气脱硫系统的调查报告

	杨  哲
	公管0801
	透过酒店管理看服务行业发展前景

	殷  康
	社会0801
	由暂住证看中国流动人口管理制度

	张  浩
	行管0802
	浅析社会主义新农村文化传播的多元化体系

	姜吉庆
	行管0802
	社会主义新农村建设状况调查——以南京路西村为例

	王天娇
	行管0702
	浅析农村医疗体制改革——以锦州市北镇观音阁街道为例

	刘景利
	英语0801
	关于公交车防扒窃问题的调查与对策分析

	周  越
	英语0801
	高中生心理状况调查

	张  静
	英语0802
	大学生维权意识调查报告

	张  杰
	德语0801
	苏州特产调查报告

	扬  粟
	德语0801
	常州公交车BRT建设调研报告

	胡  淼
	浦自0803
	2009年大学生就业状况调研报告

	叶世雄
	浦安全0803
	新农村建设状况调查——以湖北省罗田县匡河乡蒙山村为例

	蔡茂欣
	浦测绘0803
	不可忽视的农村“留守少年”教育——关于广东省信宜市东镇礼圩湾角村“留守少年”的调查

	惠雯霜
	浦土木0809
	老年人维权意识调查

附件二：

获得省级表彰的先进集体和先进个人名单

一、江苏省大学生社会实践活动先进集体（7个）

南京工业大学校团委赴常熟、镇江本科生、博士生建设美好江苏科技服务实践团

南京工业大学化工学院赴金坛科技服务实践团
南京工业大学公管学院赴无锡科学发展观学习实践团
南京工业大学城建学院赴南京、常州创新创业与预就业实践团
南京工业大学生工学院赴南京大学生社会实践团
南京工业大学能源学院赴苏北红色之旅实践团
南京工业大学经管学院赴宜兴创新创业与预就业实践团
二、江苏省大学生社会实践活动优秀指导教师（4名）

顾永东  熊中宏  王  飞  宋伶俐
三、江苏省大学生社会实践活动先进个人：（6名）

阮居琪  童  慧  张生东  周天学  陈旻轩  杨冬青
四、江苏省大学生社会实践活动优秀基地：（1个）

南京工业大学—泰州中国医药城社会实践活动基地

五、江苏省大学生社会实践活动优秀调查报告：（1篇）
董亚芳  食品0701  新农村 新医疗——武进、赣榆、吴江三地农村医疗情况调查
PAGE
2